2 sa stane ýlučným vlastníkom pozemkov citovaných v Čt. ĺl tejto dohody.

Zmluvné stľany sa dohodli, že Účastník 2 vyplati Účastníkovi l na depozitný účet
finančnú náhľadu za spoluvlastnícke podiely nezistených vlastníkov na pozemkoch
v dohodnutej výške 149,82 EUR, slovom: Stoštyridsaťdeväť 82/100 EUR (ýmeľa
9,988l m2, finančnánáhrada za jederr (l) m2 je l5,00 EUR).

Z finančne1náhrady prináIeži nezistenému vlastníkovi uvedeného v Čt. ĺĺ bod l. dohody:
a) MALICHER Jozef (žena Antonia Kubiš), Turzovka (SPF) - 108,76 EUR,
b) MALICHER ondrej (syn Jána), Turzovka (SPF) _ 15,53 EUR'

[...]

Všeobecná hodnota pozemkov bola uľčená znaleckým posudkom č. 15412019 zo dňa
03.12.2019 a doloŽky potvľdzujúcej nezmenenú všeobecnú hodnotu pozemkov zo dŕra
9.I.2024 vyhotovené znalcomlng. Vladimírom Kubincom, vo ýŠke 10,75 EUR / m2.
9,9881 m2 x 10,75 EUR / m2 : 107,37 EUR, slovom: Stosedem 371100 EUR.

Náklady spojené s úhĺadou správnych poplatkov potľebných na vklad vlastníckeho práva
znáša Účastník 2. okrem toho Účastnik 2 lhrádza aj paušálne náklady spojené s
uzatvorením dohody (ďalej len 

',paušálne 
náklady")vo ýške 10,00 EUR.

Účastník2 sal@WffiffiB[